
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 4 995 000 €
Reference: R4882597  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 246m  Build Size: 625m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Objevte úžasnou luxusní vilu ve vyhledávané oblas7 La Alquería v Benahavisu, která nabízí exkluzivitu i pohodlí. Tato
elegantní rezidence s pě7 ložnicemi a pě7 koupelnami má ideální polohu, protože Puerto Banús a Marbella jsou
vzdáleny jen kousek autem, což umožňuje snadný přístup k tomu nejlepšímu z pobřeží Costa del Sol. Tato vila, která se
nachází v blízkos7 řady zařízení, pláží a špičkových golfových hřišť, je určena pro vytříbený životní styl a volný čas. Vila
se vyznačuje moderní architekturou a její design klade důraz na přirozené světlo a otevřené prostory, které vytvářejí
světlou a příjemnou atmosféru. Elegantní, moderní kuchyně je dokonale vybavena pro příležitostné stolování i formální
zábavu. Rozsáhlé terasy a krásně upravená zahrada rámují soukromý bazén s podmanivým výhledem na moře a
poskytují ideální prostředí pro relaxaci a venkovní radovánky. Vyjděte ven a objevte soukromou oázu: stylovou
odpočinkovou zónu doplněnou grilem pro stolování pod širým nebem s rodinou a přáteli. Suterénní úroveň vily nabízí
výjimečný další prostor, včetně plně vybavené posilovny s vlastní koupelnou a velké víceúčelové místnos7, kterou si
můžete přizpůsobit svým osobním potřebám. Každý detail této vily, od působivého výhledu na moře až po luxusní
povrchovou úpravu, byl promyšleně navržen tak, aby nabízel jedinečnou kombinaci pohodlí a stylu. Poznejte podstatu
vytříbeného bydlení v La Alquería v Benahavisu, kde se pohodlí snoubí s klidem. Toto není pouhá rezidence, je to
vyjádření moderního luxusu v jedinečném prostředí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	4 995 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


